Se pagaron intereses de la ON 34 19/08/2025 y 19/11/2025

Se pagó el capital e intereses de la ON 33 al vencimiento.
k) Préstamos Internacionales

l) Ingresos y Egresos

//…..

y 19/05/2026

El 29 de Julio de 2025 Meranol celebró un contrato de préstamo con MTN Funding PLC, por un monto hasta de USD 25.000.000 (veinticinco millones de dólares

estadounidenses). Hasta la fecha de emisión de los estados contables se realizaron desembolsos por USD 15.180.000.

El Prestamista emitirá bonos Serie 2025-F6 12% con vencimiento en 2030, destinados específicamente a financiar préstamos a favor de la Sociedad (los “Bonos